ESTADO DO PARANÁ
INDICAÇÃO N°. J H$DE 2014.

DF CA'SCAVW?'utor! Vereador Pcdro Marcondes Rios de Lima/SDD)

Solicita recapeamento no Bairro Claudete, da
forma que especifica.

Recebi em

Klsiãe S. o/íauer
'•'• stora de Plenário e Apoio as Ssssòss

A Sua Excelência o Senhor

Presidente Mareio Pacheco

Câmara Municipal
Cascavel - Paraná

Senhor Presidente

Justificação,

Senhor Prefeito,

Em conformidade com o art. 116 do Regimento Interno
da Câmara Municipal de Cascavel, o Vereador Pedro
Marcondes Rios de Lima/SDD, solicita seja
encaminhado expediente ao Exmo. Senhor Edgar
Bueno, Prefeito de Cascavel, solicitando ao mesmo
determinar à Secretaria de Serviços e Obras Públicas,
que proceda o recapeamento da Rua Naipi no Bairro
Claudete.

Esta solicitação vem atender aos pedidos dos moradores, que
nos solicitaram providências urgentes, a fim de facilitar o trânsito no local.

Ressaltamos que esta é uma via de intenso movimento e que muitas são as
imprudências cometidas neste cruzamento.

Continua...

Rua Pernambuco, 1843 -Cx. Postal 373 -Centro -CEP 85810-021 -Cascavel -Paraná
Fone: (45) 3321-8800 - Fax (45) 3321-8855 - www.camaracascnvel.pr.qov.br - e-mail: admin@camaracascavel.pr.qov.br

ms™z

f*r A

amar; -)f %. 4^

ESTADO DO PARANÁ

Indicação n° 2014. fls2.

Solicito a Vossa Excelência envidar estudos junto aos órgãos
competentes para, o mais breve possível, efetuar a colocação solicitada acima.

Espero resposta a esta indicação para darmos ciência aos
requerentes.

É a Indicação, Sala das Sessões, Cascavel, 25 de Fevereiro de
2014.

de Lima

Rua Pernambuco, 1843 -Cx. Postal 373 - Centro -CEP 85810-021 -Cascavel -Paraná
Fone: (45) 3321-8800 - Fax (45) 3321-8855 - www.camaracascavel.pr.qov.br - e-mail: admin(ô)camaracascavel.pr.qov.br